
  

 

Redakcja „Nowinek” po raz kolejny wita się z Wami. Zaczęliśmy nowy rok szkol-

ny, więc pora zabrać się do pracy. Witamy serdecznie wszystkich Uczniów – tych 

starych i tych, którzy wstąpili w mury naszej szkoły i zapewniamy, że podobnie 

jak w zeszłym roku szkolnym, tak i teraz będziemy starali się dotrzymać Wam 

kroku, idąc za Waszymi zainteresowaniami i oczekiwaniami. Będziemy pisać 

o tym, co interesujące, o tym, co wokół nas, o tym, co blisko i daleko. 

W naszej redaktorskiej pracy trochę się pośmiejemy, a trochę zadumamy. Będzie 

wesoło i poważnie, codziennie i odświętnie…. Czyli samo życie. 

A już w pierwszym numerze mamy prawdziwą dziennikarską gratkę – prezentuje-

my Wam nowych wychowawców, którzy sami opowiedzą o sobie.  

MIŁEJ LEKTURY! 
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NNNOWIOWIOWI   WYCHOWAWCYWYCHOWAWCYWYCHOWAWCY   –––   SAMISAMISAMI   OOO   SOBIESOBIESOBIE   

Jak dobrze wiecie, w tym roku szkolnym przybyło kilka nowych oddziałów klaso-

wych, które musiały zostać obdarzone swoimi mateczkami i ojczulkami. My po-

stanowiliśmy do nich dotrzeć i oddać im głos, aby opowiedzieli nam coś o sobie. 

KATARZYNA BARA-BAĆ: 

Nazywam się Katarzyna Bara - Bać. Jestem nauczycielem języka angielskiego 

z 15-letnim stażem pracy. W Zespole Szkół Nr 7 objęłam wychowawstwo w klasie 

IAG. 

Kiedy sama chodziłam do szkoły najbardziej lubiłam lekcje biologii i języka an-

gielskiego. Zostałam nauczycielem, chociaż planowałam zupełnie inny zawód. 

Uwielbiam podróżować i poznawać nowych ludzi i ich kulturę. Dlatego marzyłam 

o szkole stewardess. Los zdecydował inaczej, a z każdym rokiem praca z mło-

dzieżą przynosiła coraz więcej satysfakcji. 

W życiu prywatnym moim największym hobby jest projektowanie przestrzeni 

i wystrój wnętrz. 

Nie mam dużych marzeń, realizuję te drobne każdego dnia. 

Największy sukces to prawo jazdy zdane za pierwszym podejściem po 36 godzi-

nach jazdy z instruktorem. Moje szczęście to moja rodzina – mąż i dwóch synów. 

Motto, którym kieruję się w życiu to „ Carpe diem”- „ Chwytaj dzień”. 
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MACIEJ GŁAZ: 

Nazywam się Maciej Głaz. Jestem nauczycielem  języka angielskiego z 14-letnim stażem pracy. 

W Zespole Szkół Nr 7 objąłem wychowawstwo w klasie1BG. 

Kiedy sam chodziłem do szkoły najbardziej lubiłem lekcje języka angielskiego oraz wychowania 

fizycznego.  Zostałem nauczycielem, ponieważ uwielbiam język angielski oraz pracę z ludźmi. 

W życiu prywatnym jestem pasjonatem wielu sportów, dlatego też  moim największym hobby jest 

spędzanie wolnego czasu aktywnie z moją rodziną. 

Największym marzeniem jest to, aby żadna osoba na świecie nie doznała cierpienia i wszyscy byli 

szczerze szczęśliwi. 

Uważam, że mój największy sukces to dołączenie do grona nauczycieli Zespołu Szkół nr 7 w Rze-

szowie J 

Motto, którym kieruję się w życiu brzmi: „Cieszmy się małymi, codziennymi rzeczami i doceniajmy 

to co mamy”. 

MARIOLA KUDUK: 

Nazywam się Mariola Kuduk i jestem nauczycielem matematyki z 7-letnim stażem pracy. W Ze-

spole Szkół Nr 7 objęłam wychowawstwo w klasie 1 CG. 

Kiedy sama chodziłam do szkoły najbardziej lubiłam lekcje matematyki. Zostałam nauczycielem, 

ponieważ lubię pracować z dziećmi i młodzieżą. 

W życiu prywatnym moim największym hobby jest pływanie i jazda na nartach, a największym ma-

rzeniem podróż dookoła świata. 

Uważam, że największe moje sukcesy to osiągnięcia moich wychowanków. 

Motto, którym kieruję się w życiu brzmi: „Doceń to, co masz, walcz o to, czego pragniesz”. 

ANNA MIKRUT: 

Nazywam się Anna Mikrut. Jestem nauczycielem języka polskiego z 14-letnim stażem pracy. W 

Zespole Szkół Nr 7 objęłam wychowawstwo w klasie IDG. 

Kiedy sama chodziłam do szkoły najbardziej lubiłam lekcje języka polskiego i geografii. 

Zostałam nauczycielem, ponieważ czułam, że to moja misja. Moim priorytetem zawodowym jest 

poszerzanie horyzontów młodego pokolenia i przygotowywanie go do dalszej edukacji, do życia. 

W życiu prywatnym moim największym hobby jest fotografia, astronomia i literatura biograficzna, 

a największym marzeniem…zachowam w tajemnicy;) 

Mój największy życiowy sukces to …synek. 

Motta, którymi kieruję się w życiu: 

„Bądź w życiu jako ta świeca, co sama się wypala a innym przyświeca”. 

„PER ASPERA AD ASTRA” – „Przez trudy do gwiazd”! 

KORNELIA LOREK: 

Nazywam się Kornelia Lorek. 

Jestem nauczycielem języka polskiego oraz historii i społeczeństwa z rocznym stażem pracy. 

 W Zespole Szkół Nr 7 objęłam wychowawstwo w klasie 4a SP. 
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Kiedy sama chodziłam do szkoły najbardziej lubiłam lekcje języka polskiego. Zostałam nauczy-

cielem, ponieważ lubię przedmioty, których uczę. 

W życiu prywatnym moim największym hobby jest jazda na rowerze. 

Największe marzenie… lot balonem, a za największy sukces uważam ukończenie studiów i na-

uczanie kilku przedmiotów. 

Motto, którym kieruję się w życiu: „Nic innego tylko marzenia tworzą przyszłość. Dziś utopia. Ju-

tro – krew i ciało”. 

SYLWIA WIŚNICKA: 

Nazywam się Sylwia Wiśnicka. 

Jestem nauczycielem przyrody oraz biologii. W Zespole Szkół Nr 7 objęłam wychowawstwo w kla-

sie 4b. 

Kiedy sama chodziłam do szkoły najbardziej lubiłam lekcje przyrody, biologii oraz wychowania 

fizycznego. Zostałam nauczycielem, ponieważ mogę swoją pasją zarażać innych, a to dopiero 

jest frajda!  

W życiu prywatnym moim największym hobby jest podróżowanie. 

Motto, którym kieruję się w życiu brzmi następująco: „Na sukces składa się ciężka praca, wy-

trwałość, nauka, poświęcenie, a przede wszystkim miłość do tego, co robisz”. 

DDDŁUGIEŁUGIEŁUGIE   WIECZORYWIECZORYWIECZORY   PRZEDPRZEDPRZED   NAMINAMINAMI, , , WIĘCWIĘCWIĘC   MOŻEMOŻEMOŻE   KTOŚKTOŚKTOŚ   ZZZ   WWWASASAS   WPADNIEWPADNIEWPADNIE   NANANA   POMYSŁPOMYSŁPOMYSŁ   

WYNALEZIENIAWYNALEZIENIAWYNALEZIENIA   CZEGOŚCZEGOŚCZEGOŚ   NAPRAWDĘNAPRAWDĘNAPRAWDĘ   ORYGINALNEGOORYGINALNEGOORYGINALNEGO. A. A. ABYBYBY   WWWASASAS   ZAINSPIROWAĆZAINSPIROWAĆZAINSPIROWAĆ      

PREZENTUJEMYPREZENTUJEMYPREZENTUJEMY   WWWAMAMAM   NNNAJDZIWNIEJSZEAJDZIWNIEJSZEAJDZIWNIEJSZE   WYNALAZKIWYNALAZKIWYNALAZKI   WSZECHWSZECHWSZECH   CZASÓWCZASÓWCZASÓW!!!   

Klatka dla dziecka  

Ten wynalazek jest zrazem dziwny i niebezpieczny. Podobno wynalazcy 

chodziło o ,,wyprowadzenie” dziecka na świeże powietrze za pomocą 

klatki umocowanej przy oknie.  

Dziecięcy wózek przeciwgazowy  

Wynalazek został stworzony w celu 

ochrony dzieci przed gazem. Jest on 

trochę przerażający i zastanawiamy 

się, czy dzieci wożone tym wózkiem 

były zadowolone. 

Daszek ochronny  

Daszek służył do ochrony przed różnymi zjawiskami atmosferycz-

nymi, np. przed deszczem. Jest bardzo nietypowym wynalazkiem, 

ale dawniej wiele osób z niego korzystało. 
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Nietypowe pianino 

To pianino zostało stworzone dla ludzi, którzy muszą leżeć w łóż-

ku. Jest to dziwny wynalazek, lecz przydatny na pewno dla cho-

rych muzyków.  

Rodzinny rower z… 

Jest to rower dla całej rodzinny z… maszyną do szycia! Ten wynalazek 

jest nietypowy i służy do przetransportowania całej rodziny. Ciekawe 

tylko, jaki był efekt szycia podczas jazdy?! 

Bezpieczeństwo przechodniów 

Wynalazek został stworzony w celu ochrony przechodniów. 

Kiedy osoba przechodząca przez ulicę została potrącona,  

spadała na siatkę przymocowaną do samochodu. W czasach, 

gdy samochody rozwijały niewielką prędkość, taka siatka rze-

czywiście mogła ratować zdrowie i życie. 

Maszyna ucząca chodzić 

Małe dzieci uczące się chodzić mają z tym najczęściej problem, a ten 

wynalazek mógł im w tym pomóc. Starsza osoba zakładała na nogi  

jedną z ,,części” maszyny, a drugą na nogi dziecka. Ten wynalazek był 

może przydatny, ale wygląda niezbyt zachęcająco!  
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S.O.S S.O.S S.O.S –––   SAMI O SZKOLESAMI O SZKOLESAMI O SZKOLE   

KLASY 1KLASY 1KLASY 1---3 3 3    

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---  

Dzień Drzewa – 10 października  

W dzisiejszych czasach coraz więcej terenów zielonych zastępujemy 

betonowymi konstrukcjami, parkingami czy sklepami. Traci na tym nie tylko 

krajobraz, ale także człowiek, gdyż coraz mniej obcujemy z przyrodą, a coraz 

częściej żyjemy w zanieczyszczonych miastach. Zapominamy, że drzewa 

stanowią naturalną barierę ochronną przeciwko pyłom, śmieciom czy też 

hałasowi. Obchody tego dnia to także idealny moment na jesienny spacer 

z rodziną po parku czy lesie, zwłaszcza że w tym okresie spadają kasztany, 

żołędzie oraz kolorowe liście. Uczniowie klas młodszych poprzez aktywny 

udział w zajęciach poznali różne gatunki drzew, warstwy lasy oraz 

zapamiętali obowiązujące w nim zasady. Ponadto, uczniowie wiedzą jakie 

korzyści daje im las i zobowiązali się dbać o wspólne tereny zielone!   

„ Sebastian, pamiętasz rodzaje drzew? ” 

„ Igor, ta najniższa warstwa lasu to ściółka czy ścierka?”  

„Super, że na plastyce rysowaliśmy pastelami jesienny las.” 

„Ciągle pada i pada ten okropny deszcz. Ciekawe kiedy pojedzie-

my na tą wycieczkę do lasu? ” 

„ Chciałabym mieć swoje drzewo, muszę porozmawiać z tatą.” 

„Chyba jednak musimy dbać o te drzewa!” 
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Kącik Młodego Poety  

„Czytanie w ciszy” 

Nikt już nie wciska żadnych klawiszy, 

Kiedy wieczorem czytam książkę w ciszy. 

I brat co śpi, spod kołdry nie chrapie, 

I mama muszek w salonie nie łapie. 

Nic już nie buczy, ani nie stuka, 

Tata też nawet wkrętarki nie szuka. 

Babcia, co czasem na w domu odwiedzi, 

Z krzyżówką po cichu w fotelu siedzi. 

Ale gdy babcia w fotelu zaśnie, 

Trzeba ją budzić, bo chrapie strasznie. 

Jak dobrze, że w domu nie ma myszy,  

Bo mogę czytać w zupełnej ciszy.  

Szymon Kędra kl. 2A 

„Cisza” 

Cisza jest cicha, nikomu nie 

przeszkadza. 

Jest bardzo miła i ma czas na 

wszystko. 

Gdy jest cicho, muzyki słu-

chamy 

i na hamakach się bujamy. 

Ania Guzek kl. 2 A 
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WITAJCIE W NASZEJ BAJCE!!! 

Podczas każdego dnia przychodzi taki moment, kiedy lekcje dobiegają 

końca, na korytarzach naszej szkoły robi się coraz ciszej i spokojniej… 

A wtedy do życia budzi się świetlica. Jest ona nieodłącznym elementem 

życia naszej szkoły, bo to właśnie w świetlicy po lekcjach przebywają 

uczniowie nim wrócą do swoich domów.  

Jesteśmy tutaj jak jedna wielka rodzina. Wszyscy się znają, lubią 

i wspólnie spędzają swój wolny czas. Wychowawcy nazywają z humorem 

uczniów przebywających na świetlicy „świetlikami”.  

Każdy dzień u nas jest inny. Ze względu na szeroki wachlarz zainteresowań 

naszych podopiecznych, czas wolny jest bardzo różnorodny. Niektórzy two-

rzą piękne prace plastyczne pod okiem wychowawców świetlicy, inni wolą 

konstruować wymyślne budowle z klocków. Zawsze znajdujemy czas na od-

robienie lekcji, pomoc w nauce, posiłek, odpoczynek, rozmowy. Są momen-

ty, kiedy oglądamy wspólnie filmy animowane dostosowane do tematyki 

dnia, innym razem spędzamy czas na placu zabaw lub boisku szkolnym, 

a kiedy aura nie sprzyja korzystamy z dobrodziejstw sal gimnastycznych. 
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Nasze „świetliki” są wyjątkowe - wszyscy działamy wspólnie - jako grupa, 

traktując przy tym każdego indywidualnie i z szacunkiem. Atmosfera 

u nas jest przyjazna, co bardzo sprzyja twórczym działaniom. Uczniowie, 

którzy objęci są opieką świetlicy, chętnie biorą udział w konkursach we-

wnątrzświetlicowych, wewnątrzszkolnych a nawet międzyszkolnych.  

Dodatkowo, we współpracy z rodzicami podopiecznych, wspólnie włącza-

my się do akcji charytatywnych: m.in.: zbieranie plastikowych zakrętek, 

zbieranie karmy dla psów ze schroniska, itp.  

Świetlica czynna jest codziennie (od poniedziałku do piątku) więc wszyst-

kich serdecznie zapraszamy!!! Przekonajcie się jak wygląda nasza baj-

ka… !!!   


